
 
 
 

 

  

Ценовник 
Регуларна цена  
  

IQOS ILUMA i PRIME Систем 
Боја: Aspen Green, Garnet Red, Breeze Blue, Midnight Black 
IQOS ILUMA i PRIME Систем Selleti 
IQOS ILUMA PRIME Систем 
Боја: Jade Green, Obsidian Black, Bronze Taupe, Golden Khaki                                                                                                                                                                                                                          

8.250,00 ден. 
 

9.990,00 ден. 
8.250,00 ден. 

  

IQOS ILUMA i Систем 
Боја:Vivid Terracotta, Breeze Blue, Leaf Green, Midnight Black, Digital Violet 
IQOS ILUMA i Систем Selleti 
IQOS ILUMA Систем 
Боја: Moss Green, Azure Blue, Pebble Beige, Pebble Grey, Sunset Red  

5.600,00 ден. 
 

                          6.790,00 ден. 
                          4.250,00 ден.  
                            

IQOS ILUMA i ONE Систем 
Боја: Vivid Terracotta, Breeze Blue, Leaf Green, Midnight Black, Digital Violet 
IQOS ILUMA ONE Систем 
Боја: Moss Green, Azure Blue, Pebble  Beige, Pebble Grey, Sunset Red                                                                                                                                     

3.800,00 ден. 
 

3.000,00 ден. 

lil Solid Ez Систем 
Боја: White, Blue, Mint, Rose Gold, Black 

1.150,00 ден. 

IQOS Iluma i Prime Држач за патрони                                                                                                                                                        
Боја: Aspen Green, Garnet Red, Breeze Blue, Midnight Black           
IQOS Iluma Prime Држач за патрони 
Боја: Jade Green, Obsidian Black, Bronze Taupe, Golden Khaki 

2.390,00 ден.                           
 

3.200,00 ден. 
 

IQOS Iluma i Држач за патрони 
Боја: Vivid Terracotta, Breeze Blue, Leaf Green, Midnight Black, Digital Violet                                                                                                                            
IQOS Iluma Држач за патрони 
Боја: Moss Green, Azure Blue, Pebble Beige, Pebble Grey, Sunset Red 

2.090,00 ден. 
 

                          1.390,00 ден. 
 

IQOS Iluma i Prime Полнач 
Боја: Aspen Green, Garnet Red, Breeze Blue, Midnight Black           
IQOS Iluma Prime Полнач 
Боја: Jade Green, Obsidian Black, Bronze Taupe, Golden Khaki 

3.690,00 ден. 
 

3.200,00 ден. 
 

IQOS Iluma i Полнач 
Боја: Vivid Terracotta, Breeze Blue, Leaf Green, Midnight Black, Digital Violet                                                                                                                            
IQOS Iluma Полнач 
Боја: Moss Green, Azure Blue, Pebble Beige, Pebble Grey, Sunset Red 

1.590,00 ден. 
 

990,00 ден. 

IQOS Алатка за чистење 200,00 ден. 

IQOS Cтапчиња за чистење (10 парчиња) 60,00 ден. 

lil Solid 2.0 Двостран чистач ПРО 250,00 ден. 

IQOS Адаптер за струја 350,00 ден. 

lil Solid Адаптер за струја 250,00 ден. 

УСБ Кабел Тип Ц  200,00 ден. 

IQOS Станица за полнење на уред за IQOS Iluma & IQOS Iluma Prime, За IQOS Iluma One 790,00 ден. 

IQOS Iluma Станица за полнење на држач 1.490,00 ден. 

Комплет прстени 
Боја:  Grounded, Energized, Sophisticated 

590,00 ден. 

Премиум комплет прстени  
Боја:  Celebrate, Emanate, Exhilarate 

1.190,00 ден. 

Обвивка за IQOS Iluma Prime 
Боја: Teal Green, Burgundy. Indigo, Warm Red, Pale Pink, Obsidian Black, Warm Yellow, Soft Teal 

590,00 ден. 

Премиум обвивка за IQOS Iluma Prime 
Боја: Night Shade 

1.090,00 ден. 

Силиконска навлака за IQOS Iluma Prime  
Боја: Cit Yellow, Bright Coral, Lake Blue, Obs Black 

590,00 ден. 

Силиконска навлака за IQOS Iluma  
Боја: New Indigo, Bright Coral, Citrin Yellow, Claret Red, Tinted Teal, Chartreuse 

390,00 ден. 

Силиконска навлака за IQOS Iluma One 
Боја:  New Indigo, Bright Coral, Citrin Yellow, Claret Red, Tinted Teal, Chartreuse 

390,00 ден. 

Силиконска навлака Плус за IQOS Iluma One 
Боја: Dark Grey, Dark Green 

990,00 ден. 

Капак за полнач за IQOS Iluma  
Боја: Sunset Red, Azure Blue, Pebble Beige, Moss Green, Matte Coral, Pebble Grey, Matte Yellow, Matte Lime 

390,00 ден. 

Светкав капак за полнач за IQOS Iluma  
Боја: Amber Green, Orange Glow, Purple Ploom 

490,00 ден. 

IQOS Сад за одлагање на патрони во автомобил 500,00 ден. 

IQOS Керамички сад за одлагање на патрони 990,00 ден. 

IQOS Пластичен сад за одлагање на патрони 500,00 ден. 

lil Solid Ez капак – White, Blue, Mint, Rose gold, Black 200,00 ден. 
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Акциска цена за купен уред како подарок со гифт картичка (2) *01.10-31.10.2025 

 
IQOS ILUMA PRIME Систем (ТЕРЕА) 
Боја: Jade Green, Obsidian Black, Bronze Taupe, Golden Khaki 
IQOS ILUMA i PRIME Систем (ДС) 
Боја: Aspen Green, Garnet Red, Breeze Blue, Midnight Black 

Акциска цена              Регуларна цена           
2.990,00 ден.                   6.350,00 ден. 

 
4,990,00 ден.                   6.350,00 ден. 

IQOS ILUMA Систем (ДС/ТЕРЕА) 
Боја: Moss Green, Azure Blue, Pebble Beige, Pebble Grey, Sunset Red 
IQOS ILUMA i Систем (РЕГ+КОД) 
Боја:Vivid Terracotta, Breeze Blue, Leaf Green, Midnight Black, Digital Violet 

1,690,00 ден.                   3.250,00 ден. 
 

3.190,00 ден.                   4.290,00 ден. 

IQOS ILUMA ONE Систем (РЕГ) 
Боја: Moss Green, Azure Blue, Pebble Beige, Pebble Grey, Sunset Red 
IQOS ILUMA i ONE Систем (РЕГ+КОД) 
Боја: Vivid Terracotta, Breeze Blue, Leaf Green, Midnight Black, Digital Violet 

990,00 ден.                      2.150,00 ден. 
 

1590,00 ден.                    2.690,00 ден. 

Ценовник 
 

Специјални понуди 
 
Акциска цена со регистрација (1) *01.10-31.10.2025                                                                                                                                                   

 

 
IQOS ILUMA i PRIME Систем (ДС) 
Боја: Aspen Green, Garnet Red, Breeze Blue, Midnight Black 
IQOS ILUMA i PRIME Систем Selleti (РЕГ) 
IQOS ILUMA i PRIME Систем Selleti(РЕГ+КОД) 
IQOS ILUMA PRIME Систем (ТЕРЕА) 
Боја:   Jade Green, Obsidian Black, Bronze Taupe, Golden Khaki                                                                                                                                                                                                                          

Акциска цена              Регуларна цена          
4.990,00 ден.                   6.350,00 ден. 

 
6.290,00 ден.                   7.590,00 ден. 
5.810,00 ден.                   7.590,00 ден. 
2.990,00 ден                    6.350.00 ден. 

IQOS ILUMA i Систем (БО) 
Боја:Vivid Terracotta, Breeze Blue, Leaf Green, Midnight Black, Digital Violet 
IQOS ILUMA i Систем (РЕГ+КОД) AQC 
Боја:Vivid Terracotta, Breeze Blue, Leaf Green, Midnight Black, Digital Violet 
IQOS ILUMA i Систем Selleti (РЕГ) 
IQOS ILUMA i Систем Selleti (РЕГ+КОД) 
IQOS ILUMA i Систем Selleti (БО) 
IQOS ILUMA Систем (ДС/ТЕРЕА) 
Боја: Moss Green, Azure Blue, Pebble Beige, Pebble Grey, Sunset Red 
IQOS ILUMA Систем (МГМ ДЕЛИА), (МГМ ТЕРЕА) 
Боја: Moss Green, Azure Blue, Pebble Beige, Pebble Grey, Sunset Red 

3.190,00 ден.                   4.290,00 ден. 
 

2.590,00 ден.                   4.290,00 ден. 
 

3.490,00 ден.                   5.190,00 ден. 
3.190,00 ден.                   5.190,00 ден. 
 
1,690,00 ден.                   3.250,00 ден. 

 
1.190,00 ден.                   3.250,00 ден. 
1.290,00 ден.                   3.250,00 ден. 

IQOS ILUMA i ONE Систем (РЕГ+ КОД) 
Боја: Vivid Terracotta, Breeze Blue, Leaf Green, Midnight Black, Digital Violet 
IQOS ILUMA ONE Систем (РЕГ+КОД) 
Боја: Moss Green, Azure Blue, Pebble  Beige, Pebble Grey, Sunset Red                                                                                                                                     

990,00 ден.                      2.690,00 ден. 
 

990.00 ден.                    2.150,00 ден. 

lil Solid Ez Систем (РЕГ) 
Боја: White, Blue, Mint, Rose Gold, Black 

890,00 ден.                      1.150,00 ден. 

(1) Опис на специјалните понуди: 
IQOS ILUMA i PRIME Систем (ДС) – понуда за веќе постоечки корисници во нашата база или за 
нови корисници кои првпат купуваат уред во комбинација со 10 кутии TEREA тутунски патрони; 
IQOS ILUMA i PRIME Систем Selleti (РЕГ, РЕГ+КОД) -  понуда за нови корисници кои првпат 
купуваат уред во комбинација со 3 кутии TEREA тутунски патрони; 
IQOS ILUMA PRIME Систем (ТЕРЕА) – понуда за веќе постоечки и нови корисници кои првпат 
купуваат уред со 10 кутии TEREA тутунски патрони; 
IQOS ILUMA i Систем (БО) – понуда за веќе регистрирани корисници во нашата база во 
комбинација со 3 кутии TEREA тутунски патрони; 
IQOS ILUMA i Систем (РЕГ+КОД) – понуда за нови корисници кои првпат купуваат уред во 
комбинација со 3 кутии TEREA тутунски патрони; 
 IQOS ILUMA i Систем Selleti (РЕГ, РЕГ+КОД) - понуда за нови корисници кои првпат купуваат уред 
во комбинација со 3 кутии TEREA тутунски патрони; 
IQOS ILUMA Систем (ДС/ТЕРЕА) – понуда за веќе регистрирани корисници со 5 кутии DELIA 
тутунски патрони или 3 кутии TEREA тутунски патрони; 
IQOS ILUMA Систем (МГМ ТЕРЕА / МГМ ДЕЛИА) – понуда за нови корисници кои првпат купуваат 
уред во комбинација со 5 кутии TEREA или DELIA тутунски патрони од несогорлив тутун; 
IQOS ILUMA i ONE Систем (РЕГ+КОД) – понуда за нови и веќе постоечки корисници во 
комбинација со 2 кутии TEREA тутунски патрони; 
IQOS ILUMA ONE Систем (РЕГ) – понуда за нови и веќе постоечки корисници во комбинација со 4 
кутии DELIA тутунски патрони од несогорлив тутун; 
lil Solid Ez Систем (РЕГ) – понуда за веќе постоечки и ново регистрирани корисници. 
*Уредот и тутунските патрони може да се купат одделно по нивните редовни цени 
наведени во ценовникот во делот Регуларна цена. 

  

 



 
 

Силиконска навлака за IQOS Iluma – ГИФТ 
(New Indigo, Bright Coral, Citrin Yellow, Claret Red, Tinted Teal, Chartreuse) 
Силиконска навлака/премиум за IQOS Iluma One – ГИФТ 
 (New Indigo, Bright Coral, Citrin Yellow, Claret Red, Tinted Teal, Chartreuse,  Dark Grey, Dark Green) 
Комплет прстени – ГИФТ 
(Grounded, Energized, Sophisticated)  

1,00 ден.                              390,00 ден. 
                                  
1,00 ден.                              390,00 ден. 
                                               990,00 ден. 
1,00 ден.                              590,00 ден. 

                  (2) Опис: Понудата за купен уред како подарок со гифт картичка ги задржува истите цени како во (1) „Цена со регистрација“. 

                  За секој купен уред кој се подарува, се издава гифт картичка. Кога вистинскиот корисник ќе ја преземе, заедно со уредот добива подарок по избор: 

                  - Силиконска навлака за IQOS ILUMA: New Indigo, Bright Coral, Citrin Yellow, Claret Red, Tinted Teal, Chartreuse; 

                  - Силиконска навлака / Премиум за IQOS ILUMA ONE: New Indigo, Bright Coral, Citrin Yellow, Claret Red, Tinted Teal, Chartreuse,Dark Grey, Dark Green; 

                  - Комплет прстени – Гифт: Grounded, Energized, Sophisticated. 

                 Секој подарок се наплаќа симболично по цена од 1 денар (ГИФТ 1 ден.) 

 

                 Акциска цена за онлајн понуда - понуда преку официјалниот веб сајт (3)  *01.10-31.10.2025 

 
IQOS ILUMA PRIME Систем (ОН) 
Боја: Jade Green, Obsidian Black, Bronze Taupe, Golden Khaki 
IQOS ILUMA i PRIME Систем (ОН) 
Боја: Aspen Green, Garnet Red, Breeze Blue, Midnight Black 
IQOS ILUMA i PRIME Систем Selleti (ДИГИТАЛ) 

Акциска цена              Регуларна цена           
2.990,00 ден.                   6.350,00 ден. 

 
4.990,00 ден.                   6.350,00 ден. 
 
6.290,00 ден.                   7.590,00 ден. 

IQOS ILUMA Систем (ОНД) 
Боја: Moss Green, Azure Blue, Pebble Beige, Pebble Grey, Sunset Red 
IQOS ILUMA i Систем (ПС) 
Боја:Vivid Terracotta, Breeze Blue, Leaf Green, Midnight Black, Digital Violet 
IQOS ILUMA i Систем Selleti (ДИГИТАЛ) 

1,190,00 ден.                   3.250,00 ден. 
 

2,590,00 ден.                   4.290,00 ден. 
 
3.190,00 ден.                   3.490,00 ден. 

IQOS ILUMA ONE Систем (ОН) 
Боја: Moss Green, Azure Blue, Pebble Beige, Pebble Grey, Sunset Red 
IQOS ILUMA i ONE Систем (ОН) 
Боја: Vivid Terracotta, Breeze Blue, Leaf Green, Midnight Black, Digital Violet 

990,00 ден.                      2.150,00 ден. 
 

1,590, 00 ден.                  2.690,00 ден. 

 (3) Опис: Оваа понуда важи за нарачки направени преку официјалната веб-страница www.iqos.mk, од 01.10 до 31.10.2025 и е достапна за нови и   

постоечки корисници во базата. 

 IQOS ILUMA PRIME / IQOS ILUMA i PRIME (ОН) – со ваучер од 1.600 мкд за 10 кутии TEREA патрони 

 IQOS ILUMA Систем (ОНД) – по цена од 1.190 мкд, со ваучер од 700 мкд за 5 кутии DELIA патрони 

 IQOS ILUMA i Систем (ПС) – со ваучер од 480 мкд за 3 кутии TEREA патрони 

 IQOS ILUMA ONE Систем (ОН) – со ваучер од 560 мкд за 4 кутии DELIA патрони 

 IQOS ILUMA i ONE Систем (ОН) – со ваучер од 320 мкд за 2 кутии TEREA патрони. 

 

               IQOS Клуб – програма за лојалност (4) 

Trade in - Silver статус  Trade in - Gold статус  Trade in - Platinum статус  

IQOS ILUMA PRIME Систем              
 2.990,00 ден. 

IQOS ILUMA PRIME Систем               
2.490,00 ден. 

IQOS ILUMA PRIME Систем              
 2.190,00 ден. 

IQOS ILUMA Систем                                       
1.690,00 ден. 

IQOS ILUMA Систем                             
 1.290,00ден.     

IQOS ILUMA Систем                                       
990,00 ден. 

IQOS ILUMA ONE Систем          
990,00 ден. 

IQOS ILUMA ONE Систем          
990,00 ден. 

IQOS ILUMA ONE Систем          
990,00 ден. 

 (4) Опис: Оваа понуда важи исклучиво преку IQOS Клуб – програмата за лојалност, и е достапна само за корисници со остварен статус во рамките 

на една календарска година, доколку заменуваат претходно купен IQOS уред. Понудата е во комбинација со TEREA патрони: ILUMA PRIME / ILUMA 

ONE со 3 кутии, а ILUMA со 5 кутии TEREA. Статусот го определува типот на поволност: 

• Силвер статус – се доделува на сите нови регистрирани корисници во нашата база 

• Голд статус – се стекнува со најмалку 150 статусни поени преку активности (препорака на пријател, персонализација, посета на продажно место) 

• Платинум статус – се добива со најмалку 300 статусни поени преку истите активности наведени на официјалната страна на IQOS Клуб 

 

Tранзициска понуда  - Акциска цена за купен уред по специјална цена (5)  * 01.10-31.10.2025 

 
IQOS ILUMA i Систем (ТПД) 
Боја:Vivid Terracotta, Breeze Blue, Leaf Green, Midnight Black, Digital Violet 

Акциска цена              Регуларна цена       
1.890,00 ден.                   4.290,00 ден.  

. 

IQOS ILUMA Систем (ТПД) 
Боја: Moss Green, Azure Blue, Pebble Beige, Pebble Grey, Sunset Red 

1.400 ден.                        3.250,00 ден. 
 

IQOS ILUMA i ONE Систем (ТПД) 
Боја: Vivid Terracotta, Breeze Blue, Leaf Green, Midnight Black, Digital Violet 

990,00 ден.                      2.690,00 ден. 

http://www.iqos.mk/


 
 

(5)Опис: Транзициска понуда важи само за корисници кои немаат претходно купено уред од Iluma 4.0 или Iluma, според проверка во системот за 

регистрација. Се однесува на купување нов уред по специјална цена, во комбинација со DELIA патрони од несогорлив тутун: 

IQOS ILUMA i Систем (ТПД) – со 10 кутии DELIA патрони 

IQOS ILUMA Систем (ТПД) – со 10 кутии DELIA патрони 

IQOS ILUMA i ONE Систем (ТПД) – со 5 кутии DELIA патрони 

*Уредот и тутунските патрони може да се купат одделно по нивните редовни цени наведени во ценовникот во делот Регуларна цена. 

    

1000 Искуства – Акциска цена за купен уред по специјална цена (6) *01.10-12.11.2025год.                                         

 
IQOS ILUMA i  PRIME Систем (1KT) 
Боја:Vivid Terracotta, Breeze Blue, Leaf Green, Midnight Black, Digital Violet 

Акциска цена              Регуларна цена           
4.990,00 ден.                   6.350,00 ден. 

IQOS ILUMA i Систем (1KT) 
Боја: Moss Green, Azure Blue, Pebble Beige, Pebble Grey, Sunset Red 

2.590 ден.                        4.290,00 ден. 
 

IQOS ILUMA i ONE Систем (1KT) 
Боја: Vivid Terracotta, Breeze Blue, Leaf Green, Midnight Black, Digital Violet 

990,00 ден.                      2.690,00 ден. 

(6) Опис: Понуда „1.000 Искусства“ важи за нови корисници кои првпат купуваат IQOS уред, со приложување на специјална картичка добиена во 

маркет или тобако, според договорена соработка. Продажното место го проверува токенот и овозможува купување по промотивна цена, во 

комбинација со TEREA патрони: 

IQOS ILUMA i PRIME Систем (1KT) – со 10 кутии TEREA патрони 

IQOS ILUMA i Систем (1KT) – со 4 кутии TEREA патрони 

IQOS ILUMA i ONE Систем (1KT) – со 3 кутии TEREA патрони 

*По купување, корисникот добива пристап до едно од „1.000 Искуства“ преку платформата за лојалност: www.iqosclub.mk  

 

 

 

                                            *Цените може да варират во зависнот од продажната локација. 

Овој производ не е без ризик и е наменет само за полнолетни лица. 

http://www.iqosclub.mk/

